
GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Resultados - 5K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3 RADA JARAY, DAVID 5K 17'39 SEN - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR4970 03:32 Absoluta 1°
2 204 ATRIÁN ARCAS, JORGE 5K 18'00 MAST A - M 03:36 Absoluta 2°
3 400 SALAS MERINO, VALENTIN 5K 18'27 MAST B - M INFICANT VILLA DE NOJA 03:41 Absoluta 3°
4 402 MUÑOZ, MATIAS 5K 18'50 MAST B - M ATLETISMO CORELLA 03:46 1° MAST B-M
5 11 ESPLIGARES GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 5K 18'57 SEN - M CORRECAMINOS ALFINDEN 03:47 1° SEN-M
6 205 GIL ANTEQUERA, PABLO 5K 19'10 MAST A - M CORREDOR@S MJP AR427 03:50 1° MAST A-M
7 15 ARCONES, TOÑO 5K 21'50 SEN - M ALAGÓN TRIATLÓN 04:22 2° SEN-M
8 6 SAEZ ZAPATA, FERMIN 5K 22'46 SEN - M 04:33 3° SEN-M
9 4 ZAYTOUNI ZAYTOUNI, BILAL 5K 22'47 SEN - M 04:34 4° SEN-M

10 403 PARDO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 5K 22'59 MAST B - M ATLETISMO RIBAFORADA 04:36 2° MAST B-M
11 9 LORDA CUEVAS, HUGO 5K 23'28 SEN - M ADA ZUERA 04:41 5° SEN-M
12 401 CASADO OTERO, LEONARDO 5K 23'52 MAST B - M ATLÉTICO  CALAGURRIS 04:46 3° MAST B-M
13 200 MARTÍNEZ BRUNET, JOSÉ MIGUEL 5K 24'52 MAST A - M 04:58 2° MAST A-M
14 2 MARÍN GARCÍA, DIEGO 5K 28'00 SEN - M 05:36 6° SEN-M
15 203 AZNAR GARCIA, DAVID 5K 28'39 MAST A - M 05:44 3° MAST A-M
16 12 MAJADAS GASPAR, HÉCTOR 5K 30'01 SEN - M 06:00 7° SEN-M
17 8 LORDA CUEVAS, THIAGO 5K 31'46 SEN - M ADA ZUERA 06:21 8° SEN-M
18 13 BRAVO MONCAYO, IGNACIO 5K 32'06 SEN - M 06:25 9° SEN-M
19 202 MATEO MAÑÉ, ISRAEL 5K 33'16 MAST A - M 06:39 4° MAST A-M
20 14 MERINO LAHOZ, DIEGO 5K 33'32 SEN - M 06:43 10° SEN-M
21 10 MARTINS TORRES, MATHEUS 5K 34'22 SEN - M 06:52 11° SEN-M
22 1 LÓPEZ INIESTA, RAÚL 5K 35'15 SEN - M 07:03 12° SEN-M
23 201 GARCÍA SORIA, JESÚS 5K 42'22 MAST A - M 08:28 5° MAST A-M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

General 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 302 GASET BARRUECO, SONIA 5K 21'58 MAST A - F 04:23 Absoluta 1°
2 105 ALONSO GASPAR, SOFIA 5K 30'00 SEN - F PEDROLA TRAIL 06:00 Absoluta 2°
3 104 CASTELLANOS UBEDA, SILVIA 5K 31'15 SEN - F CE LA VESPA DE NOVETLÉ 06:15 Absoluta 3°
4 503 LÓPEZ RAMON, ELISENDA 5K 31'19 MAST B - F 06:16 1° MAST B-F
5 500 RUIZ DE ARBULO ESPAÑOL, CONSUELO 5K 31'32 MAST B - F ELITE GAP RUNNING 06:19 2° MAST B-F
6 301 CUEVAS ÁLVAREZ, CHABELI 5K 31'55 MAST A - F ADA ZUERA 06:23 1° MAST A-F
7 103 ASENSIO BRUALLA, SARA 5K 32'07 SEN - F 06:25 1° SEN-F
8 108 GASPAR MARTIN, CARMEN 5K 32'13 SEN - F 06:26 2° SEN-F
9 102 PEREZ SANJUAN, SONIA 5K 32'13 SEN - F 06:26 3° SEN-F

10 106 MARTINEZ BECERRIL, NOA 5K 33'01 SEN - F 06:36 4° SEN-F
11 109 MATEO LUMBRERAS, VIRGINIA 5K 33'01 SEN - F 06:36 5° SEN-F
12 502 MEDINA GONZÁLEZ, ANA 5K 33'16 MAST B - F 06:39 3° MAST B-F
13 111 LAHOZ VIAMONTE, NURIA 5K 33'33 SEN - F 06:43 6° SEN-F
14 107 CASTIBLANCO TOVAR, LUNA MARIANA 5K 34'21 SEN - F 06:52 7° SEN-F
15 303 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 5K 35'28 MAST A - F ALCAMPO SCORPIO 71 AR475 07:05 2° MAST A-F
16 110 GASCÓN REY, REBECA 5K 35'29 SEN - F 07:06 8° SEN-F
17 300 BELIO CENTELLAS, MARIA 5K 35'33 MAST A - F 07:07 3° MAST A-F
18 501 VICENTE SERRANO, ALICIA 5K 42'23 MAST B - F 08:29 4° MAST B-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Senior 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3 RADA JARAY, DAVID 5K 17'39 SEN - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR4970 03:32 Absoluta 1°
2 11 ESPLIGARES GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 5K 18'57 SEN - M CORRECAMINOS ALFINDEN 03:47 Absoluta 2°
3 15 ARCONES, TOÑO 5K 21'50 SEN - M ALAGÓN TRIATLÓN 04:22 Absoluta 3°
4 6 SAEZ ZAPATA, FERMIN 5K 22'46 SEN - M 04:33 1° SEN-M
5 4 ZAYTOUNI ZAYTOUNI, BILAL 5K 22'47 SEN - M 04:34 2° SEN-M
6 9 LORDA CUEVAS, HUGO 5K 23'28 SEN - M ADA ZUERA 04:41 3° SEN-M
7 2 MARÍN GARCÍA, DIEGO 5K 28'00 SEN - M 05:36 4° SEN-M
8 12 MAJADAS GASPAR, HÉCTOR 5K 30'01 SEN - M 06:00 5° SEN-M
9 8 LORDA CUEVAS, THIAGO 5K 31'46 SEN - M ADA ZUERA 06:21 6° SEN-M

10 13 BRAVO MONCAYO, IGNACIO 5K 32'06 SEN - M 06:25 7° SEN-M
11 14 MERINO LAHOZ, DIEGO 5K 33'32 SEN - M 06:43 8° SEN-M
12 10 MARTINS TORRES, MATHEUS 5K 34'22 SEN - M 06:52 9° SEN-M
13 1 LÓPEZ INIESTA, RAÚL 5K 35'15 SEN - M 07:03 10° SEN-M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Senior 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 105 ALONSO GASPAR, SOFIA 5K 30'00 SEN - F PEDROLA TRAIL 06:00 Absoluta 1°
2 104 CASTELLANOS UBEDA, SILVIA 5K 31'15 SEN - F CE LA VESPA DE NOVETLÉ 06:15 Absoluta 2°
3 103 ASENSIO BRUALLA, SARA 5K 32'07 SEN - F 06:25 Absoluta 3°
4 108 GASPAR MARTIN, CARMEN 5K 32'13 SEN - F 06:26 1° SEN-F
5 102 PEREZ SANJUAN, SONIA 5K 32'13 SEN - F 06:26 2° SEN-F
6 106 MARTINEZ BECERRIL, NOA 5K 33'01 SEN - F 06:36 3° SEN-F
7 109 MATEO LUMBRERAS, VIRGINIA 5K 33'01 SEN - F 06:36 4° SEN-F
8 111 LAHOZ VIAMONTE, NURIA 5K 33'33 SEN - F 06:43 5° SEN-F
9 107 CASTIBLANCO TOVAR, LUNA MARIANA 5K 34'21 SEN - F 06:52 6° SEN-F

10 110 GASCÓN REY, REBECA 5K 35'29 SEN - F 07:06 7° SEN-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master A 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 204 ATRIÁN ARCAS, JORGE 5K 18'00 MAST A - M 03:36 Absoluta 1°
2 205 GIL ANTEQUERA, PABLO 5K 19'10 MAST A - M CORREDOR@S MJP AR427 03:50 Absoluta 2°
3 200 MARTÍNEZ BRUNET, JOSÉ MIGUEL 5K 24'52 MAST A - M 04:58 Absoluta 3°
4 203 AZNAR GARCIA, DAVID 5K 28'39 MAST A - M 05:44 1° MAST A-M
5 202 MATEO MAÑÉ, ISRAEL 5K 33'16 MAST A - M 06:39 2° MAST A-M
6 201 GARCÍA SORIA, JESÚS 5K 42'22 MAST A - M 08:28 3° MAST A-M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master A 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 302 GASET BARRUECO, SONIA 5K 21'58 MAST A - F 04:23 Absoluta 1°
2 301 CUEVAS ÁLVAREZ, CHABELI 5K 31'55 MAST A - F ADA ZUERA 06:23 Absoluta 2°
3 303 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 5K 35'28 MAST A - F ALCAMPO SCORPIO 71 AR475 07:05 Absoluta 3°
4 300 BELIO CENTELLAS, MARIA 5K 35'33 MAST A - F 07:07 1° MAST A-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master B 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 400 SALAS MERINO, VALENTIN 5K 18'27 MAST B - M INFICANT VILLA DE NOJA 03:41 Absoluta 1°
2 402 MUÑOZ, MATIAS 5K 18'50 MAST B - M ATLETISMO CORELLA 03:46 Absoluta 2°
3 403 PARDO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 5K 22'59 MAST B - M ATLETISMO RIBAFORADA 04:36 Absoluta 3°
4 401 CASADO OTERO, LEONARDO 5K 23'52 MAST B - M ATLÉTICO  CALAGURRIS 04:46 1° MAST B-M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master B 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 503 LÓPEZ RAMON, ELISENDA 5K 31'19 MAST B - F 06:16 Absoluta 1°
2 500 RUIZ DE ARBULO ESPAÑOL, CONSUELO 5K 31'32 MAST B - F ELITE GAP RUNNING 06:19 Absoluta 2°
3 502 MEDINA GONZÁLEZ, ANA 5K 33'16 MAST B - F 06:39 Absoluta 3°
4 501 VICENTE SERRANO, ALICIA 5K 42'23 MAST B - F 08:29 1° MAST B-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

General 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1207 LORDA DIAZ, DENIS 10K 35'30 MAST A - M ADA ZUERA AR3906 03:33 Absoluta 1°
2 1001 EDERRA MAMPEL, JORGE 10K 37'50 SEN - M 03:47 Absoluta 2°
3 1007 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 39'36 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE ARF652 03:58 Absoluta 3°
4 1003 SANJUÁN MANERO, ALBERTO 10K 40'31 SEN - M 04:03 1° SEN-M
5 1005 FERNÁNDEZ RUBIO, RAFA 10K 40'39 SEN - M 5 VILLAS TRIATLON 04:04 2° SEN-M
6 1006 BARREALES MENDOZA, ALVARO 10K 42'34 SEN - M 04:16 3° SEN-M
7 1008 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 10K 42'44 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:16 4° SEN-M
8 1206 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 10K 42'53 MAST A - M C. M. AYUD 04:17 1° MAST A-M
9 1603 CASTRO GARCIA, ALBERTO 10K 43'08 MAST C - M TRANSMENDOZA 04:19 1° MAST C-M

10 1002 ESPINOZA TERREN, MANUEL ALEJANDRO 10K 43'19 SEN - M RAYOS RUNNING 04:20 5° SEN-M
11 1004 MARTÍN LÓPEZ, HÉCTOR 10K 43'43 SEN - M 04:22 6° SEN-M
12 1600 LANA CHAGOYEN, DARÍO 10K 44'41 MAST C - M EPILACORRE 04:28 2° MAST C-M
13 1204 TOVAR BORGOÑON, FLORENCIO 10K 44'49 MAST A - M 04:29 2° MAST A-M
14 1400 ROMEO PLO, JAVIER 10K 44'51 MAST B - M RUNNING ALAGON 04:29 1° MAST B-M
15 1401 GARCÍA GALLEGO, CÉSAR 10K 45'20 MAST B - M CA ZARAGOZA 04:32 2° MAST B-M
16 1601 RUIZ RODRÍGUEZ, MICHEL 10K 46'06 MAST C - M 04:37 3° MAST C-M
17 1205 BELIO CENTELLAS, JAVIER 10K 46'24 MAST A - M 04:38 3° MAST A-M
18 1209 PASTOR MORENO, DIEGO 10K 47'13 MAST A - M 04:43 4° MAST A-M
19 1210 GRACIA ROYO, JORGE 10K 47'13 MAST A - M 04:43 5° MAST A-M
20 1203 CABANES MEDINA, SAMUEL 10K 47'27 MAST A - M 04:44 6° MAST A-M
21 1000 GARRIDO  CARCAVILLA, IVÁN 10K 48'25 SEN - M 04:50 7° SEN-M
22 1201 MOTILVA VICIOSO, ALBERTO 10K 48'34 MAST A - M ATLETISMO TARAZONA 04:52 7° MAST A-M
23 1202 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 10K 49'04 MAST A - M FARTLECK SPORT 04:55 8° MAST A-M
24 1605 BONA GARCIA, MARTIN 10K 49'12 MAST C - M 04:55 4° MAST C-M
25 1607 SORIANO CALZADA, JORGE 10K 53'16 MAST C - M 05:20 5° MAST C-M
26 1211 CUARTERO AGOIZ, SERGIO 10K 53'33 MAST A - M 05:22 9° MAST A-M
27 1200 ÁLVAREZ BELLIDO, DIEGO 10K 53'59 MAST A - M 05:24 10° MAST A-M
28 1208 MELKI, HICHAM 10K 54'39 MAST A - M 05:28 11° MAST A-M
29 1606 ALDEA CHOPO, JAVIER 10K 1h00'01 MAST C - M 06:00 6° MAST C-M

Abandonos (1)
DNF 1602 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE 10K Abandono MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN

Descalificados (1)
DSQ 1604 PEÑA GRACIA, JOSE MARIA 10K Descalificado MAST C - M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 10K 45'35 MAST B - F CA CUARTE 04:34 Absoluta 1°
2 1100 UCAR JAIME, ANA 10K 46'56 SEN - F ATLETISMO TARAZONA 04:41 Absoluta 2°
3 1302 SIMON AZNAR, MARIA 10K 48'20 MAST A - F 04:50 Absoluta 3°
4 1101 MARTÍN GIL, JULIA 10K 48'23 SEN - F CORRECAMINOS ALFINDEN 04:50 1° SEN-F
5 1106 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 51'48 SEN - F GRUPO ALPINO JAVALAMBRE ARF661 05:11 2° SEN-F
6 1103 MIELGO GARCIA, BELEN 10K 54'15 SEN - F 05:25 3° SEN-F
7 1104 MORALES LACÁMARA, BERTA 10K 54'45 SEN - F RAYOS RUNNING 05:29 4° SEN-F
8 1105 CALVO GARIJO, SARA 10K 55'51 SEN - F 05:35 5° SEN-F
9 1301 COSCOLLUELA GARCÍA, SOFIA 10K 57'19 MAST A - F 05:44 1° MAST A-F

10 1102 MORO BESCÓS, GRACIA 10K 58'54 SEN - F SPORT&FUN 05:53 6° SEN-F
11 1501 FUSTERO BAGUES, RAQUEL 10K 59'55 MAST B - F 05:59 1° MAST B-F
12 1300 TORRES NAVARRO, JENNIFER 10K 1h05'22 MAST A - F KOLECTIVO VERTIKAL 06:32 2° MAST A-F
13 1303 BOROBIA SESCUN, SUSANA 10K 1h05'25 MAST A - F 06:32 3° MAST A-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Senior 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1001 EDERRA MAMPEL, JORGE 10K 37'50 SEN - M 03:47 Absoluta 1°
2 1007 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 39'36 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE ARF652 03:58 Absoluta 2°
3 1003 SANJUÁN MANERO, ALBERTO 10K 40'31 SEN - M 04:03 Absoluta 3°
4 1005 FERNÁNDEZ RUBIO, RAFA 10K 40'39 SEN - M 5 VILLAS TRIATLON 04:04 1° SEN-M
5 1006 BARREALES MENDOZA, ALVARO 10K 42'34 SEN - M 04:16 2° SEN-M
6 1008 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 10K 42'44 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:16 3° SEN-M
7 1002 ESPINOZA TERREN, MANUEL ALEJANDRO 10K 43'19 SEN - M RAYOS RUNNING 04:20 4° SEN-M
8 1004 MARTÍN LÓPEZ, HÉCTOR 10K 43'43 SEN - M 04:22 5° SEN-M
9 1000 GARRIDO  CARCAVILLA, IVÁN 10K 48'25 SEN - M 04:50 6° SEN-M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Senior 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 UCAR JAIME, ANA 10K 46'56 SEN - F ATLETISMO TARAZONA 04:41 Absoluta 1°
2 1101 MARTÍN GIL, JULIA 10K 48'23 SEN - F CORRECAMINOS ALFINDEN 04:50 Absoluta 2°
3 1106 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 51'48 SEN - F GRUPO ALPINO JAVALAMBRE ARF661 05:11 Absoluta 3°
4 1103 MIELGO GARCIA, BELEN 10K 54'15 SEN - F 05:25 1° SEN-F
5 1104 MORALES LACÁMARA, BERTA 10K 54'45 SEN - F RAYOS RUNNING 05:29 2° SEN-F
6 1105 CALVO GARIJO, SARA 10K 55'51 SEN - F 05:35 3° SEN-F
7 1102 MORO BESCÓS, GRACIA 10K 58'54 SEN - F SPORT&FUN 05:53 4° SEN-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1207 LORDA DIAZ, DENIS 10K 35'30 MAST A - M ADA ZUERA AR3906 03:33 Absoluta 1°
2 1206 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 10K 42'53 MAST A - M C. M. AYUD 04:17 Absoluta 2°
3 1204 TOVAR BORGOÑON, FLORENCIO 10K 44'49 MAST A - M 04:29 Absoluta 3°
4 1205 BELIO CENTELLAS, JAVIER 10K 46'24 MAST A - M 04:38 1° MAST A-M
5 1209 PASTOR MORENO, DIEGO 10K 47'13 MAST A - M 04:43 2° MAST A-M
6 1210 GRACIA ROYO, JORGE 10K 47'13 MAST A - M 04:43 3° MAST A-M
7 1203 CABANES MEDINA, SAMUEL 10K 47'27 MAST A - M 04:44 4° MAST A-M
8 1201 MOTILVA VICIOSO, ALBERTO 10K 48'34 MAST A - M ATLETISMO TARAZONA 04:52 5° MAST A-M
9 1202 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 10K 49'04 MAST A - M FARTLECK SPORT 04:55 6° MAST A-M

10 1211 CUARTERO AGOIZ, SERGIO 10K 53'33 MAST A - M 05:22 7° MAST A-M
11 1200 ÁLVAREZ BELLIDO, DIEGO 10K 53'59 MAST A - M 05:24 8° MAST A-M
12 1208 MELKI, HICHAM 10K 54'39 MAST A - M 05:28 9° MAST A-M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1302 SIMON AZNAR, MARIA 10K 48'20 MAST A - F 04:50 Absoluta 1°
2 1301 COSCOLLUELA GARCÍA, SOFIA 10K 57'19 MAST A - F 05:44 Absoluta 2°
3 1300 TORRES NAVARRO, JENNIFER 10K 1h05'22 MAST A - F KOLECTIVO VERTIKAL 06:32 Absoluta 3°
4 1303 BOROBIA SESCUN, SUSANA 10K 1h05'25 MAST A - F 06:32 1° MAST A-F



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1400 ROMEO PLO, JAVIER 10K 44'51 MAST B - M RUNNING ALAGON 04:29 Absoluta 1°
2 1401 GARCÍA GALLEGO, CÉSAR 10K 45'20 MAST B - M CA ZARAGOZA 04:32 Absoluta 2°



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 10K 45'35 MAST B - F CA CUARTE 04:34 Absoluta 1°
2 1501 FUSTERO BAGUES, RAQUEL 10K 59'55 MAST B - F 05:59 Absoluta 2°



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

Master C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1603 CASTRO GARCIA, ALBERTO 10K 43'08 MAST C - M TRANSMENDOZA 04:19 Absoluta 1°
2 1600 LANA CHAGOYEN, DARÍO 10K 44'41 MAST C - M EPILACORRE 04:28 Absoluta 2°
3 1601 RUIZ RODRÍGUEZ, MICHEL 10K 46'06 MAST C - M 04:37 Absoluta 3°
4 1605 BONA GARCIA, MARTIN 10K 49'12 MAST C - M 04:55 1° MAST C-M
5 1607 SORIANO CALZADA, JORGE 10K 53'16 MAST C - M 05:20 2° MAST C-M
6 1606 ALDEA CHOPO, JAVIER 10K 1h00'01 MAST C - M 06:00 3° MAST C-M

Abandonos (1)
DNF 1602 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE 10K Abandono MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN

Descalificados (1)
DSQ 1604 PEÑA GRACIA, JOSE MARIA 10K Descalificado MAST C - M



GALLUR IMPERIAL NIGHT RUN

General 5K Andada

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 6 de abril de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2008 ARTO PEÑAS, RAUL AND 41'44 AND - M 08:21 Absoluta 1°
2 2009 GRACIA, ÁNGEL JAVIER AND 43'38 AND - M 08:44 Absoluta 2°
3 2114 ✱GRACIA SANCHEZ, SUSANA AND 43'38 AND - F 08:44 Absoluta 1°
4 2007 SIMON CHARFOLÉ, ANGEL AND 44'30 AND - M 08:54 Absoluta 3°
5 2113 ✱AZNAR SORRIBAS, MARIA PAZ AND 46'55 AND - F 09:23 Absoluta 2°
6 2111 ✱MATEO PÉREZ, RAQUEL AND 47'11 AND - F 09:26 Absoluta 3°
7 2112 ✱ARAGONES GAROS, BEATRIZ AND 47'11 AND - F 09:26 1° AND-F
8 2005 MATEO PEREZ, JESUS JAVIER AND 47'12 AND - M 09:26 1° AND-M
9 2104 ✱LÓPEZ, PENELOPE AND 47'13 AND - F 09:26 2° AND-F

10 2108 ✱VICENS MANERO, SANDRA AND 48'36 AND - F 09:43 3° AND-F
11 2107 ✱ZALDIVAR VICENS, BEATRIZ AND 48'37 AND - F 09:43 4° AND-F
12 2103 ✱FUERTES SALVATIERRA, SARA AND 50'47 AND - F 10:10 5° AND-F
13 2001 HERRANZ REVILLA, JAVIER AND 50'47 AND - M 10:10 2° AND-M
14 2102 ✱HERRANZ BECCHI, BERTA AND 50'47 AND - F 10:10 6° AND-F
15 2106 ✱MAYESTE ZALDIVAR, ALIA AND 51'07 AND - F 10:13 7° AND-F
16 2004 MAYESTE CALLEJO, JORGE AND 51'09 AND - M 10:14 3° AND-M
17 2000 MAYESTE CALLEJO, FERNANDO AND 51'11 AND - M 10:14 4° AND-M
18 2105 ✱ROS MAGDALENA, ANA MARÍA AND 51'44 AND - F 10:21 8° AND-F
19 2002 MIGUEL PINA, SAMUEL AND 51'50 AND - M 10:22 5° AND-M
20 2100 ✱ESTELA ZAPATA, TERESA AND 51'55 AND - F 10:23 9° AND-F
21 2101 ✱GONZALEZ MAGDALENA, LAURA AND 51'56 AND - F 10:23 10° AND-F
22 2110 ✱NAVARRO NIETO-SANDOVAL, PILAR AND 52'04 AND - F 10:25 11° AND-F
23 2109 ✱NAVARRO ARANDA, ROSARIO AND 52'04 AND - F 10:25 12° AND-F
24 2116 ✱PARDO SANCHEZ, VANESA AND 57'53 AND - F 11:35 13° AND-F
25 2117 ✱AGUERRI IRALA, MONTSERRAT AND 57'54 AND - F 11:35 14° AND-F


